

Melsvai pažymėtas lentelės sritis pildo tiekėjas.

Pirkimo sąlygų 1 priedas

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA IR PASIŪLYMO KAINA

2024-11-05

Pirkimo pavadinimas: MEDICINOS TECHNIKOS DALYS IR REMONTAS (NR. 9204)

Tiekėjo pavadinimas / ūkio subjektų grupės nariai:	UAB "Linea libera"
Tiekėjo kodas:	122145775
Tiekėjo adresas:	Akademijos g. 2, LT-08412 Vilnius
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas:	LT221457716
A/s numeris:	LT277044060001098913
Bankas, banko kodas:	AB SEB bankas, 70440
Tiekėjo įmonės telefono nr., elektroninis paštas:	37052638748, info@linealibera.lt
Asmens atsakingo už pasiūlymą vardas, pavardė:	
Asmens atsakingo už pasiūlymą telefono numeris:	37052638748
Asmens atsakingo už pasiūlymą el. pašto adresas:	info@linealibera.lt
Asmens, laimėjimo atveju pasirašysiančio sutartį, pareigos, vardas, pavardė:	Direktorė Agnė Raslanė
Tiekėjo įmonės vadovo pareigos, vardas, pavardė:	Direktorė Agnė Raslanė
Tiekėjo (laimėjimo atveju) paskirto atsakingo asmens už sutarties vykdymą pareigos,	
Tiekėjo elektroninio pašto adresas užsakymų teikimui:	info@linealibera.lt

Tiekėjo patvirtinimai:

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

1. Bendrieji reikalavimai:

1.1. Remontui atlikti Pardavėjas naudoja tik gamintojo rekomenduojamas naujas detales. Pakeistoms dalims ir mazgams bei atliekamiems darbams Pardavėjas suteikia ne

1.2. Preliminarus lyginamasis prekių ir (ar) paslaugų kiekis naudojamas tik pasiūlymų vertinime ir nebus laikomi maksimaliais.

1.3. Atlikus remontą tiekėjas senas (sugedusias dalis) utilizuos savo sąskaita.

1.4. Gamintojo įgaliojimas atlikti remontą (1-12 pirkimo dalims): tiekėjas kartu su pasiūlymu turi pateikti dokumentą (-us), patvirtinantį (-čius), kad paslaugos tiekėjas yra Medicinos prietaiso (priemonės) gamintojo įgaliotas techniškai aptarnauti medicinos prietaisą, arba yra sudaręs rašytinį susitarimą su kitu ūkio ar fiziniu subjektu, kuris yra gamintojo įgaliotas atlikti šio medicinos prietaiso aptarnavimą (remonto paslaugas), arba turi inžinierių (darbuotoją), kuris yra gamintojo įgaliotas techniškai aptarnauti

2. Tiekėjo siūlomi paslaugos įkainiai:

PD. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Preliminarus kiekis (vnt./val.)	Vieneto įkainis EUR, be PVM	PVM tarifas %	PVM suma, Eur	Suma EUR, be PVM	Suma EUR, su PVM
1	APPLIED BIOSYSTEM PGR sistema ir jos dalys QUANTSTUDIO 5 REALTIME PCR INSTRUMENT ir kiti šio gamintojo modeliai							
1.1	Darbo valandos įkainis (ne daugiau, kaip 50 Eur/val + PVM)		2	50,00	21	21,00	100,00	121,00
1.2	Priekinė panelė	A29430	1	1.840,00	21	386,4	1.840,00	2.226,40

1.3	Sensorius	A29428	1	2.470,00	21	518,70	2.470,00	2.988,70
1.4	LED valdymo korta	A29433	1	69,00	21	14,49	69,00	83,49
1.5	Automatikos plokštė	A29434	1	1.110,00	21	233,1	1.110,00	1.343,10
1.6	Ventiliatoriai	A29436	1	1.453,00	21	305,13	1.453,00	1.758,13
1.7	Sensorius	A29580	1	353,00	21	74,13	353,00	427,13
1.8	Žadinimo filtrų karuselė	A29577	1	69,00	21	14,49	69,00	83,49
1.9	Maitinimo šaltinis	A29588	1	2.490,00	21	522,9	2.490,00	3.012,90
1.10	Emisijos filtrų karuselė	A29579	1	2.575,00	21	540,75	2.575,00	3.115,75
1.11	Dangtelis	A29592	1	49,00	21	10,29	49,00	59,29
1.12	Variklis	A29423	1	158,00	21	33,18	158,00	191,18
1.13	Kaitinamasis dangtelis	A33537	1	2.719,00	21	570,99	2.719,00	3.289,99
1.14	Apšvietimo modulis	A29424	1	1.073,00	21	225,33	1.073,00	1.298,33
1 pirkimo dalies kaina, Eur be PVM:				16.528,00 €				
PVM suma (EUR):				3.470,88 €				
1 pirkimo dalies kaina, Eur su PVM*:				19.998,88 €				
9	SYSTEC GMBH Garų sterilizatorius, autoklavai DE-90, HX-150-2D, VX-95 ir kiti šio gamintojo modeliai							
9.1	Darbo valandos įkainis (ne daugiau, kaip 50 Eur/val + PVM)		4	50,00	21	42,00	200,00	242,00
9.2	Kompresoriaus tarpinių komplektas	13140	1	129,00	21	27,09	129,00	156,09
9.3	Kaitinimo elementas	23341	1	990,00	21	207,90	990,00	1.197,90
9.4	Spausdintuvo popierius	8053	1	160,00	21	33,60	160,00	193,60
9.5	Durų tarpinė	10549	1	300,00	21	63,00	300,00	363,00
9.6	Temperatūros daviklis kameroje	10546	1	440,00	21	92,40	440,00	532,40
9.7	Temperatūros daviklis kondensato	10798	1	440,00	21	92,40	440,00	532,40
9.8	Kaitinimo elementas DE-90 autoklavui	13885	1	1.270,00	21	266,70	1.270,00	1.536,70
9.9	Spausdintuvas	24103	1	2.200,00	21	462,00	2.200,00	2.662,00
9.10	Atbulinis vožtuvas	10719	1	70,00	21	14,70	70,00	84,70
9.11	Filtrai	10611	1	280,00	21	58,80	280,00	338,80
9.12	Filtrai	10673	1	370,00	21	77,70	370,00	447,70
9.13	Durų uždarymo mechanizmas (pneumatinis)	12735	1	1.290,00	21	270,90	1.290,00	1.560,90
9.14	Dangčio padėties jutikliai	23347	1	170,00	21	35,70	170,00	205,70
9.15	Garų gaudyklė	10795	1	580,00	21	121,80	580,00	701,80
9.16	Vožtuvas	10488	1	110,00	21	23,10	110,00	133,10
9.17	Durų tarpinė	10706	1	280,00	21	58,80	280,00	338,80
9.18	Tarpinė	10532	1	17,00	21	3,57	17,00	20,57
9.19	Dangčio padėties jutikliai	23348	1	300,00	21	63,00	300,00	363,00
9.20	Durų uždarymo mechanizmas (elektrinis)	23337	1	690,00	21	144,90	690,00	834,90
9.21	Vakuomo pompa	20505	1	3.400,00	21	714,00	3.400,00	4.114,00
9.22	Vakuomo pompa	20957	1	4.300,00	21	903,00	4.300,00	5.203,00
9.23	Vakuomo vožtuvas	10796	1	650,00	21	136,50	650,00	786,50
9.24	Vožtuvas	10751	1	130,00	21	27,30	130,00	157,30
9.25	Apsauginis vožtuvas	10752	1	280,00	21	58,80	280,00	338,80
9.26	Apsauginis vožtuvas	10753	1	280,00	21	58,80	280,00	338,80

9.27	Srauto daviklis	10789	1	180,00	21	37,80	180,00	217,80
9.28	Vandens pompa	10679	1	600,00	21	126,00	600,00	726,00
9.29	Valdymo panelė	11356	1	490,00	21	102,90	490,00	592,90
9.30	Valdymo panelė	13896	1	780,00	21	163,80	780,00	943,80
9.31	Valdymo panelė	16973	1	930,00	21	195,30	930,00	1.125,30
9 pirkimo dalies kaina, Eur be PVM:				22.306,00 €				
PVM suma (EUR):				4.684,26 €				
9 pirkimo dalies kaina, Eur su PVM*:				26.990,26 €				
10	Thermo Fisher Gilaus užšaldymo šaldikliai, šaldikliai įvairūs modeliai							
10.1	Darbo valandos įkainis (ne daugiau, kaip 50 Eur/val + PVM)		4	50,00	21	42,00	200,00	242,00
10.2	Plokštė	315400H01	1	963,00	21	202,23	963,00	1.165,23
10.3	Laidai	315393	1	312,00	21	65,52	312,00	377,52
10.4	Maitinimo šaltinis	315341G03	1	790,00	21	165,90	790,00	955,90
10.5	Kompresorius pakopa	322227G10 ar 322228G10	1	2.100,00	21	441,00	2.100,00	2.541,00
10.6	Valdiklis	327002H09	1	1.402,00	21	294,42	1.402,00	1.696,42
10.7	Tepalo gaudyklė	33443G11	1	809,00	21	169,89	809,00	978,89
10 pirkimo dalies kaina, Eur be PVM:				6.576,00 €				
PVM suma (EUR):				1.380,96 €				
10 pirkimo dalies kaina, Eur su PVM*:				7.956,96 €				
11	Thermo Fisher Laminaras HERASAFE KS12 ir kiti šio gamintojo modeliai							
11.1	Darbo valandos įkainis (ne daugiau, kaip 50 Eur/val + PVM)		5	50,00	21	52,50	250,00	302,50
11.2	HEPA H14 filtras	50117925	1	1.323,00	21	277,83	1.323,00	1.600,83
11.3	HEPA H14 filtras	50117929	1	890,00	21	186,90	890,00	1.076,90
11.4	Ventiliatorius	50154273	1	920,00	21	193,20	920,00	1.113,20
11.5	Srauto daviklis	50071701	1	312,00	21	65,52	312,00	377,52
11.6	Maitinimo šaltinis	50077210	1	1.253,00	21	263,13	1.253,00	1.516,13
11.7	UV lempa	50162340	1	120,00	21	25,20	120,00	145,20
11.8	Apšvietimo lempa	50043933	1	92,00	21	19,32	92,00	111,32
11.9	Valdymo pultas	50169029	1	580,00	21	121,80	580,00	701,80
11 pirkimo dalies kaina, Eur be PVM:				5.740,00 €				
PVM suma (EUR):				1.205,40 €				
11 pirkimo dalies kaina, Eur su PVM*:				6.945,40 €				
12	Thermo Fisher IVD prietaisais SARS-CoV-2 RNR realaus laiko PGR tyrimams KINGFISHER FLEX ir kiti šio gamintojo modeliai							
12.1	Darbo valandos įkainis (ne daugiau, kaip 50 Eur/val + PVM)		2	50,00	21	21,00	100,00	121,00
12.2	Kalibravimo įrankis	SP-00139-VAN	1	845,00	21	177,45	845,00	1.022,45
12.3	Maitinimo šaltinis	N03402-VAN	1	532,00	21	111,72	532,00	643,72
12.4	Diržas	N07937-VAN	1	132,00	21	27,72	132,00	159,72
12.5	Displėjus	21041640-VAN	1	2.246,00	21	471,66	2.246,00	2.717,66
12.6	Laidai	2306000-VAN	1	289,00	21	60,69	289,00	349,69
12.7	Ratas	N07905	1	1.726,00	21	362,46	1.726,00	2.088,46
12.8	Galvos pakėlimo mechanizmas	N02023	1	625,00	21	131,25	625,00	756,25
12.9	Uždengimo mechanizmas	N02024	1	1.163,00	21	244,23	1.163,00	1.407,23

12.10	Kaitinimo elemento kompl.	N07941	1	578,00	21	121,38	578,00	699,38
12 pirkimo dalies kaina, Eur be PVM:						8.236,00 €		
PVM suma (EUR):						1.729,56 €		
12 pirkimo dalies kaina, Eur su PVM*:						9.965,56 €		

3. Bendra pasiūlymo kaina:

Bendra pasiūlymo kaina, EUR be PVM:	59.386,00 €
PVM suma, EUR:	12.471,06 €
Bendra pasiūlymo kaina, EUR su PVM:	71.857,06 €

Pasiūlymo priedai ir konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Dokumento pavadinimas	Lapų skaičius	Dokumentas yra konfidencialus? Taip / Ne
1	Igaliojimas Neringai Masionienei_Konfidencialu	1	Taip
2	UAB Linea libera EBVPD	14	Ne
3	Tiekėjo deklaracija	1	Ne
4	Deklaracija apie tiekėjo atsakingus asmenis	1	Ne
5	Igaliojimai inžinieriams_KONFIDENCIALU	7	Taip

Numatomi pasitekti subtiektėjai ir (ar) specialistai (jei nepasitelkiami, prašome lentelėje įrašyti NEPASITELKIAMI):

Eil. Nr.	Subtiektėjo pavadinimas ir (ar) specialisto vardas pavardė	Subtiektėjo kodas	Perduodama veikla
1.	NEPASITELKIAMI		
2.			
3.			